СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

 НЕЖИНСКИЙСЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

                   Р Е Ш Е Н И Е

14.09.2012 № 92

	Об утверждении тарифов на варианты обрядов МБУК ДКиБО «Нежинка»

       В соответствии статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Гражданского кодекса, Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Нежинский сельсовет, Устава МБУК ДКиБО «Нежинка» Совет депутатов муниципального образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Утвердить варианты обрядов МБУК ДКиБО «Нежинка».
2. Установить стоимость каждого варианта обряда МБУК ДКиБО «Нежинка», согласно приложению 1.

3. Решение опубликовать в газете «Нежинка».

4. Контроль за исполнением решения возложить на Решетову Е.Н.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава-председатель муниципального образования

         В.А. Волчков

          Приложение № 1
           к решению Совета депутатов

              МО Нежинский сельсовет

        14.09.2012 № 92
ВАРИАНТЫ ОБРЯДОВ ПРЕДЛАГАЕМЫХ К ПРОВЕДЕНИЮ МБУК ДКиБО «НЕЖИНКА»
1. Проведение обряда в народном стиле.

2. Проведение обряда в современном стиле.

3. Проведение обряда с выездом.

4. Проведение обряда в классическом стиле.

           Приложение № 2
           к решению Совета депутатов

                МО Нежинский сельсовет

           14.09.2012 № 92
РАСЧЕТ СТОИМОСТИ ВАРИАНТОВ ОБРЯДОВ ПРЕДЛАГАЕМЫХ К ПРОВЕДЕНИЮ МБУК ДКиБО «НЕЖИНКА»
1. Проведение обряда в народном стиле – 3 500р.

- оформление зала:

арка 500 рублей,

стойки декоративные (6 штук) 500 рублей;

- музыкальное оформление 500 рублей;

- обряд бракосочетания 2000 рублей.

2. Проведение обряда в современном стиле – 3 500р.

- оформление зала;

- музыкальное оформление;

- обряд бракосочетания.

3. Проведение обряда с выездом – 5 000р.

- оформление места регистрации 2000 рублей;

- музыкальное оформление 1000 рублей;

- регистрация брака 2000 рублей.

4. Проведение обряда в классическом стиле – 1 500р.

- оформление зала 500 рублей;

- музыкальное оформление 500 рублей;

- регистрация брак  500 рублей.